ar. ij. Et vtrū primus quod nobis reddet sit co
mensuratus merito. *Vide prima. sede. q.*
cij. ar. in c.

Dñica. v. Post festus Trini. Questio. l.

Querit quid melius et deo
gratius sit: vel impendere curam
particularit saluti huius vel illius
aut latius recta predicatio
nis docere sacra scriptura: seu per studium se
disponere ad docendum. Et postquam mel
ius sit docere: quod sit melius: docere pro
bo vel seculo. *Rūdeo Scūs Tho. j. qd.*
q. vij. ar. ij. quod vtrū peccet quod per aiaz sa
luti curam impedere: si circa studium ipsius oc
cupet et sic dicitur *Simplr melius et magis me
ritorū est docere sacra scriptura bona iterō
ne vel ad hunc se per studium disponere: quod impedit
curam particularit saluti huius vel illius.* Nā i
oio artificio melior est dispones de artifi
cio et architector: quod manuali exercitio dis
posita. vñ illi maior mercede producit:
sicut nihil operet manibus. Sicut edificatio spū
ali sit quod manu operari quod particularit iustitiae
cure aiaz puta ministrando sacra vel aliqd
hinc particularit agendo: sicut episcopi ipantes et
disponetes quod illi operentur sit quod archi
tectoress. Proprius quod dicitur episcopi. i. super
dices et docetes quod alij debeant salutem
aiaz procurare. Cū et apostolus dicit de se. *i. Cor.*
j. Nō ei misit me christus baptizare sed euā
gelizare. Quis baptizare sit opus maxie
preferes salutem aiaz. Ipa est ratio demonstrat
quod melius erudire de pertinentibus ad salutem
eos quod in se et in alijs proficere possunt: quod
simplices quod proficere possunt in se tamen. In ali
quod in casu necessitate imminente debet
episcopi et doctores intermissio pro officio par
ticularit intrudere salutem aiaz. Nihil ei pro
hibet quod simpliciter est melius: ut philosophus
pharisaeus dicitur: et margarita quod panis: in
aliquod casu est minus eligendum: ut tēpe ne
cessitatis et famis: sicut illud *Hieremie.*
ij. Dederunt quod petosa pro cibo. Sed
primo. Nulla enim est maior lactura quod tē
poris. Ergo non debet aliquis totum
tempus in studio expendere differens curam

staz. Solu. Nulla pars rplis factura q opat qd meli⁹ docedo septura: vl se ad sp studiu disponedo. Hec s. Tho. euz mult⁹ alijs. Ex his ar prz ad pmu qst⁹ tu h⁹ m⁹ notado q serus Tho. n loq⁹ d eo q studet qde i theologictis: sed n vt doceat pbo aut sepro. s. vt sciat z i ipso let⁹ ref de deo. s. de eo q se p studiu dispo nit vt doceat: ly vt dicere cam finalem. Hic ar e actiu⁹: ille p⁹ preplatiu⁹. vtz ij. ij. q. clxxxj. ar. ij. in corpe. Et ad iul ee. in merito copant eo mo q vita mere preplatiua z actiua ventis ex plentiu die preplatiuis. de q vide. ij. ij. q. clxxxij. ar. j. i cor. Ad scdm ar qst⁹ dico vt prz ex dicit⁹ sci Tho. in hac qone: q meli⁹ e simplr docere sepro q pbo: qz doces p bove i plib⁹ docz simplices tm i seipis p ficieres. doces ar sepro docz et futuros doctores z si vterq⁹ doceat doctores futuros (vt docens pbo i schol⁹ aut alibi) adhuc meli⁹ e docer sepro: qz hec doctri na e vniuersalior z durabilior. Et eade roe simplr meli⁹ e docere futuros docto res pbo i schol⁹ q simplices i ecclia: itcz illi sint ples. qz sic doces i ecclia e archi teer⁹ respectu picularit⁹ salute aiaz pcu rariu ita doces i schol⁹ respectu doctriu in ecclia est architeer⁹: qz docer qlit⁹ do ceant. Et p⁹ e p⁹iceps tot⁹ fruct⁹ eoz qz docuit: fm illd Gal. vj. L⁹icet ar is q zc. Querit et pr⁹ vtr⁹ docere sit act⁹ vite actiue aut preplatiue: Vlde. ij. ij. q. clxxxj. ar. ij. Et vtr⁹ doctor vl pdicator habeat a deo in patria pmtu speciale. i. aureola: qn p⁹ inan⁹ gllam pdicat no lazis retia in captura: sed suspedes i ve tu: Vlde. ij. d. l. xlvij. q. v. ar. l. ij. q. l. ij. z qd. v. q. xj. ar. j.